
 

Anexa nr.23 

la Documentația standard pentru procedura de  

achiziție, cu nr. de identificare în SIA RSAP  

Mtender: ocds-b3wdp1-MD-1737729175682 

 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

 Numărul procedurii de achiziție: MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1737729175682 

 Obiectul achiziției:   Servicii de audit extern a situațiilor financiare pentru anul 2024 
   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Disco

unt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

79212000-3 

Servicii de audit extern a 

situațiilor financiare pentru 

anul 2024 

Serv. 1 58000,00 69600,00 58000,00 69600,00 

Prestatorul va 

presta servicii de 

audit financiar, în 

perioada lunilor 

februarie-aprilie 

2025, cu eliberarea 

Raportului, până la 

data de 30.04.2025 

  

 TOTAL          

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Darii Stela  

În calitate de: Administrator FA „CONTAUDIT-SERVICE” SRL 

 

 

Ofertantul:  FA „CONTAUDIT-SERVICE” SRL             

Adresa:  mun. Bălți, str. Decebal, 124/B, ap.2 

   

 

   


		2025-01-30T17:01:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




